福建省职业院校技能大赛组委会办公室文件

闽职技赛组办〔2018〕19号

关于公布2019年度福建省职业院校技能大赛

首批赛项比赛日期和承办校联系方式的通知

各设区市、平潭综合实验区教育局，23个省级扶贫开发工作重点县教育局，有关本科院校，各高职院校、省属中等职业学校、省属技工学校：

    2019年度我省职业院校技能大赛首批赛项比赛将于2018年12月至2019年1月举行，现将各赛项比赛日期和承办校联系方式予以公布。请有关单位认真做好准备工作，确保比赛顺利进行。

附件：2019年度福建省职业院校技能大赛首批赛项比赛日期和承办校联系方式

福建省职业院校技能大赛组委会办公室

                    2018年11月14日

附件

2019年度福建省职业院校技能大赛首批赛项比赛日期和承办校联系方式汇总表
表1：中职组

	赛项

编号
	赛项名称
	承办院校
	报到时间
	比赛时间
	联系人
	联系电话
	详细地址

	Z-01
	沙盘模拟企业经营
	福州财政金融职业中专学校
	12月21日
	12月22日
	谢睿
	13055286286
	福州市仓山区闽江大道318号

	Z-02
	现代物流综合作业
	漳州财贸学校
	12月10日
	12月11-12日
	葛欣
	13806948146
	漳州市芗城区大通北路57号

	Z-03
	会计技能
	莆田华侨职业中专学校
	12月5日
	12月6日
	林金宣
	13799678516
	莆田市涵江区江口镇石东村

	Z-04
	机器人技术应用
	福建理工学校
	12月21日
	12月22-23日
	张青
	18650460525
	福州市仓山区建新镇上店路61号

	Z-05
	液压与气动系统装调与维护
	湄洲湾职业技术学校
	12月16日
	12月17-18日
	黄清新
	13706075991
	莆田市枫亭蔡襄北街1999号

	Z-06
	零部件测绘与CAD成图技术
	福建工业学校
	12月22日
	12月23日
	林健清
	13003885185
	福州市仓山区洪山桥上店13号

	Z-07
	数控综合应用技术
	龙岩技师学院
	12月10日
	12月11-12日
	丰飞
	13959461836
	龙岩市新罗区凤凰北路8号

	Z-08
	现代模具制造技术•注塑模具技术
	福州第一技师学院
	12月28日
	12月29-30日
	吴恩权
	15859044132
	福州市闽侯上街溪源宫路99号

	Z-09
	焊接技术

	Z-10
	数控加工技术（数控车）
	龙岩华侨职业中专学校
	12月7日
	12月8-9日
	陈建
	13599332723
	龙岩市小洋新兴路18号

	Z-11
	数控加工技术（数控铣）

	Z-12
	机电一体化设备组装与调试
	福州第一技师学院
	12月28日
	12月29-30日
	吴恩权
	15859044132
	福州市闽侯上街溪源宫路99号

	Z-13
	制冷与空调设备组装与调试
	福州机电工程职业技术学校（交通校区）
	12月28日
	12月29－30日
	陈品才
	0591－83966211
	福州市仓山区福湾路东兴9号

	Z-14
	电气安装与维修
	福州第一技师学院
	12月28日
	12月29-30日
	吴恩权
	15859044132
	福州市闽侯上街溪源宫路99号

	Z-15
	单片机控制装置安装与调试
	南靖第一职业技术学校
	12月7日
	12月8-9日
	庄炯梁
	13599692609
	漳州市南靖县山城镇长兴路8号

	Z-16
	电梯维修保养
	福建建筑学校
	12月25日
	12月26-27日
	陈旭锋
	13625033401
	福州市仓山区洪山桥中店43号

	Z-17
	车身修复（钣金）
	晋江华侨职业中专学校
	12月7日
	12月8-9日
	屈治富
	13599995945
	晋江市西园街道双龙路463号

	Z-18
	车身涂装（涂漆）

	Z-19
	汽车机电维修

	Z-20
	汽车营销
	漳州第二职业中专学校
	12月14日
	12月14-16日
	徐勇

洪靖茹
	15159691324

13779905734
	漳州市元光南路15号

	Z-21
	酒店服务
	福州旅游职业中专学校
	12月24日
	12月25日
	张勤
	0591-22614511
	福州市闽侯县荆溪镇港头连头1号

	Z-22
	西餐热菜
	南安红星职业中专学校
	12月14日
	12月15-16日
	陈金钻
	15960763532
	泉州市南安市霞美镇霞美东街22号

	Z-23
	中餐热菜

	Z-24
	冷拼与食雕

	Z-25
	中西式面点

	Z-26
	农机维修
	南平市农业学校
	12月21日
	12月22日
	丁杰
	18965359801
	南平市建阳区童游水东工业路97号

	Z-27
	果蔬嫁接

	Z-28
	艺术插花

	Z-29
	中华茶艺
	漳州科技职业学院
	12月10日
	12月10-12日
	杨双旭
	18259693429
	漳州市漳浦县盘陀镇天鹅山1号

	Z-30
	工业分析与检验
	湄洲湾职业技术学校
	12月15日
	12月16日
	黄清新
	13706075991
	莆田市枫亭蔡襄北街1999号

	Z-31
	建筑CAD
	上杭职业中专学校
	12月17日
	12月18日
	李静静
	13459732609
	龙岩市上杭县临江镇振兴东路39号

	Z-32
	建筑智能化系统安装与调试
	福建建筑学校
	12月25日
	12月26日
	林子林
	13905929413
	福州市仓山区洪山桥中店43号

	Z-33
	建筑装饰技能
	福州建筑工程职业中专学校
	12月21日
	12月22-23日
	陈万忠
	13358283697
	福州仓山科技园双湖三路9号

	Z-34
	工程测量

	杨红武
	15080004033

	Z-35
	工程算量

	王闽芳
	18650790061

	Z-36
	职业英语技能（服务类）
	福建经济学校
	12月15日
	12月16-17日
	冯文
	13328662808
	福州市鼓楼区梅亭路17号

	Z-37
	职业英语技能（其他类）

	Z-38
	艺术专业技能（中国舞表演）
	福建艺术职业学院
	12月18日
	12月19-20日
	何梦瑶
	15606930099
	福州市闽侯县甘蔗镇学院路8号

	Z-39
	艺术专业技能（键盘乐器演奏）
	闽江师范高等专科学校
	12月20日
	12月21-22日
	林鑫
	17720778225
	福州市闽侯县学府南路5号

	Z-40
	模特表演（模特服装表演）
	福建工贸学校
	12月14日
	12月15日
	王超
	13599041467
	福州市鼓楼区原厝路319号

	Z-41
	模特表演（平面模特展示）

	Z-42
	服装设计与工艺
	三明医学科技职业学院
	12月26日
	12月27日
	陈敏
	13950999769
	三明市高岩路6号

	Z-43
	平面设计技术
	福建信息职业技术学院（杜园校区）
	12月25日
	12月26日
	张俊
	13799311687
	福州市仓山区螺洲镇杜园村118号9

	Z-44
	分布式光伏系统的装调与运维
	安溪华侨职业中专学校
	12月14日
	12月15日
	吴信添
	15260807080
	安溪县建安南路188号

	Z-45
	电子电路装调与应用
	晋江职业中专学校
	12月14日
	12月15日
	邱建全
	13859763509
	晋江市金井镇新市村职校路

	Z-46
	物联网技术应用与维护
	福州机电工程职业技术学校（电子校区）
	12月28日
	12月29－30日
	施璇
	0591－83966211
	福州市晋安区远洋路58-1号

	Z-47
	网络搭建与应用
	湄洲湾职业技术学校
	12月29日
	12月30日
	黄清新
	13706075991
	莆田市枫亭蔡襄北街1999号

	Z-48
	网络空间安全
	晋江职业中专学校
	12月14日
	12月15日
	苏永忠
	15159877329
	晋江市金井镇新市村职校路

	Z-49
	网络布线
	湄洲湾职业技术学校
	12月29日
	12月30日
	黄清新
	13706075991
	莆田市枫亭蔡襄北街1999号

	Z-50
	计算机检测维修与数据恢复
	集美工业学校
	1月11日
	1月12-13日
	田原
	15359405352
	厦门市集美区杏林杏前路22号

	Z-51
	通信与控制系统(高铁)集成与维护
	晋江华侨职业中专学校
	12月7日
	12月8日
	郭成根
	15959887990
	晋江市西园街道双龙路463号

	Z-52
	工业产品设计与创客实践
	漳州第一职业中专学校
	12月13日
	12月14日
	吴艺彬
	18159709026
	漳州市芗城区芝山路52号

	Z-53
	数字影音后期制作技术
	福建工业学校
	12月22日
	12月23日
	胡晓云
	15960107023
	福州市仓山区洪山桥上店13号

	Z-54
	动画片制作

	Z-55
	护理技能
	泉州医学高等专科学校
	12月15日
	12月16日
	纪小凤
	18860131692
	泉州市洛江区安吉路2号

表2：高职组

	赛项

编号
	赛项名称
	承办院校
	报到时间
	比赛时间
	联系人
	联系电话
	详细地址

	G-01
	银行业务综合技能
	厦门城市职业学院
	12月8日
	12月9日
	张艳英
	18906033626
	厦门市思明区前埔南路1263号

	G-02
	会计技能
	福建船政交通职业学院
	12月29日
	12月30日
	董雅玲
	13788873560
	福州市仓山区首山路112号

	G-03
	互联网+国际贸易综合技能

	1月4日
	1月5—6日
	吴慧君
	18559965959

	G-04
	市场营销技能

	1月4日
	1月5—6日
	陈华
	13959185044

	G-05
	电子商务技能
	福建水利电力职业技术学院
	12月27日
	12月28日
	李洁
	13860583493
	三明市永安市巴溪大道2199号

	G-06
	企业沙盘模拟经营
	三明医学科技职业学院
	12月23日
	12月24-25日
	李献瑞
	13666959080
	三明市高岩路6号

	G-07
	智慧物流作业方案设计与实施
	福建船政交通职业学院
	1月4日
	1月5—6日
	阮毅
	13405911686
	福州市仓山区首山路112号

	G-08
	电子产品设计及制作
	厦门海洋职业技术学院
	12月19日
	12月20日
	林晓鹏
	15306099719
	厦门市翔安区洪钟大道4566号

	G-09
	光伏电子工程的设计与实施
	福建信息职业技术学院（首山校区）
	12月22日
	12月23日
	卓树峰
	13075899937
	福州市仓山区首山路140号

	G-10
	电子产品芯片级检测维修与数据恢复
	福建船政交通职业学院
	12月29日
	12月30日
	黄炳乐
	13950391949
	福州市仓山区首山路112号

	G-11
	物联网技术应用
	福建信息职业技术学院（龙腰校区）
	12月22日
	12月23日
	王永刚
	18906907185
	福州市福飞南路106号

	G-12
	虚拟现实（VR）设计与制作
	福州职业技术学院
	12月25日
	12月26日
	黄力
	13950322097
	福州市闽侯县上街镇联榕路8号

	G-13
	计算机网络应用

	12月24日
	12月25日
	解婧
	15880051503

	G-14
	软件测试
	福建船政交通职业学院
	1月4日
	1月5—6日
	陈自力
	15005938845
	福州市仓山区首山路112号

	G-15
	嵌入式技术应用开发
	福建信息职业技术学院（首山校区）
	12月22日
	12月23日
	韦龙新
	13559451556
	福州市仓山区首山路140号

	G-16
	信息安全管理与评估
	福建信息职业技术学院（龙腰校区）
	12月22日
	12月23日
	詹可强
	18065155120
	福州市福飞南路106号

	G-17
	移动互联网应用软件开发

	陈晖
	13960758251

	G-18
	云计算技术与应用
	厦门城市职业学院
	12月14日
	12月15日
	郑建秋
	13306017897
	厦门市思明区前埔南路1263号

	G-19
	大数据技术与应用
	福建船政交通职业学院
	1月4日
	1月5—6日
	吴为民
	18650064804
	福州市仓山区首山路112号

	G-20
	工业产品数字化设计与制造
	湄洲湾职业技术学院
	12月14日
	12月15-16日
	吴融生
	13799600834
	莆田市枫亭蔡襄北街1999号

	G-21
	复杂部件数控多轴联动加工技术

	12月14日
	12月15日

	G-22
	制造单元智能化改造与集成技术
	福建信息职业技术学院（龙腰校区）
	12月22日
	12月23-24日
	何用辉
	13809541348
	福州市福飞南路106号

	G-23
	数控机床装调与技术改造
	黎明职业大学
	12月21日
	12月22-23日
	李佳新
	15860502302
	泉州市丰泽区通港西街298号

	G-24
	工业机器人技术应用
	福建水利电力职业技术学院
	12月27日
	12月28-29日
	杨永安
	13960503290
	三明市永安市巴溪大道2199号

	G-25
	模具数字化设计与制造工艺
	福建信息职业技术学院（龙腰校区）
	12月22日
	12月23-24日
	张伯楠
	13559110071
	福州市福飞南路106号

	G-26
	机电一体化项目
	黎明职业大学、泉州轻工职业学院
	12月21日
	12月22-23日
	汤仪平
	15059720864
	泉州市丰泽区通港西街298号、晋江市博览大道

	G-27
	现代电气控制系统安装与调试
	福建电力职业技术学院
	12月18日
	12月19-20日
	苏两河
	15059795859
	泉州市丰泽区博东路329号

	G-28
	新能源汽车技术与服务
	福建船政交通职业学院
	1月4日
	1月5—6日
	邓辉明
	13655049230
	福州市仓山区首山路112号

	G-29
	汽车检测与维修
	湄洲湾职业技术学院
	12月17日
	12月18-19日
	吴融生
	13799600834
	莆田市枫亭蔡襄北街1999号

	G-30
	智能电梯装调与维护
	福州职业技术学院
	12月25日
	12月26日
	纪昌锋
	15959068986
	福州市闽侯县上街镇联榕路8号

	G-31
	农产品质量安全检测
	福建林业职业技术学院
	12月15日
	12月16-17日
	纪颖
	13859381011
	南平市延平区夏道镇海瑞路1号

	G-32
	园林景观设计与施工
	闽西职业技术学院
	12月28日
	12月29-30日
	陈开森
	13950897693
	龙岩市新罗区曹溪闽大路8号

	G-33
	鸡新城疫抗体水平测定
	福建农业职业技术学院
	12月25日
	12月26日
	潘书磊
	18259038087
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜路1号

	G-34
	中华茶艺
	漳州科技职业学院
	12月10日
	12月10-12日
	杨双旭
	18259693429
	漳州市漳浦县盘陀镇天鹅山1号

	G-35
	植物组织培养
	福建农业职业技术学院
	12月25日
	12月26日
	黄靖
	13509366616
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜路1号

	G-36
	轨道交通信号控制系统设计与应用
	福州职业技术学院
	12月25日
	12月26日
	周芳娟
	15806006927
	福州市闽侯县上街镇联榕路8号

	G-37
	汽车营销
	泉州理工职业学院
	12月21日
	12月22-23日
	付琴
	13313878815
	泉州市晋江市内坑镇锦丰路112号

	G-39
	英语口语（专业组）
	漳州职业技术学院
	12月8日
	12月9日
	吴建福
	13559690868
	漳州市芗城区大学路2号

	G-40
	英语口语（非专业组）

	G-41
	导游服务
	厦门南洋职业学院
	12月9日
	12月10-11日
	丛义霞
	13720896086
	厦门市翔安区新店镇洪钟大道5068号

	G-42
	中餐主题宴会设计
	黎明职业大学
	12月21日
	12月21-22日
	李晓雯
	13774820300
	泉州市丰泽区通港西街298号

	G-43
	西餐宴会服务

	12月22日
	12月22-23日

	G-44
	艺术专业技能（中国舞表演）
	闽江师范高等专科学校
	12月26日
	12月27-28日
	陈菲儿
	18060478404
	福州市闽侯县学府南路5号

	G-45
	艺术专业技能（键盘乐器演奏）

	12月23日
	12月24-25日
	林萃
	18750199725

	G-46
	艺术专业技能（音乐表演）
	福建艺术职业学院
	12月18日
	12月19-20日
	何梦瑶
	15606930099
	福州市闽侯县甘蔗镇学院路8号

	G-47
	平面设计技术
	福建信息职业技术学院（杜园校区）
	12月22日
	12月23-24日
	张俊
	13799311687
	福州市仓山区螺洲镇杜园村118号

	G-48
	工业分析与检验
	福建生物工程职业技术学院
	12月21日
	12月22—23日
	谢茹胜
	13763816090
	福州市仓山区建新镇劳光村中店42号

	G-49
	化工生产技术
	湄洲湾职业技术学院
	12月29日
	12月29-30日
	吴融生
	13799600834
	莆田市枫亭蔡襄北街1999号

	G-50
	建筑工程识图
	黎明职业大学
	12月21日
	12月22日
	陈青青
	13959744286
	泉州市丰泽区通港西街298号

	G-51
	楼宇自动化系统安装与调试
	福建电力职业技术学院
	12月18日
	12月19-20日
	张继伟
	15059816077
	泉州市丰泽区博东路329号

	G-52
	建筑CAD
	福建林业职业技术学院
	12月15日
	12月16日
	郑金兴
	13328387060
	南平市延平区夏道镇海瑞路1号

	G-53
	护理技能
	泉州医学高等专科学校
	12月14日
	12月15日
	纪小凤
	18860131692
	泉州市洛江区安吉路2号

	G-54
	中药传统技能
	漳州卫生职业学院
	12月21日
	12月22-23日
	王二丽
	15860229659
	漳州市西洋坪路29号

	G-55
	服装设计与工艺
	三明医学科技职业学院
	12月28日
	12月29日
	陈敏
	13950999769
	三明市高岩路6号

	G-57
	工程测量
	福建水利电力职业技术学院
	12月27日
	12月28日
	任威
	13205986629
	永安市巴溪大道2199号

	G-58
	大气环境监测与治理技术
	福建船政交通职业学院
	1月4日
	1月5—6日
	廖俊彦
	13960909560
	福州市仓山区首山路112号

	G-59
	养老服务技能
	泉州华光职业学院
	12月29日
	12月29-30日
	许元洪
	13306999005
	泉州市台商投资区洛阳镇洛阳桥北

	G-60
	风光互补发电系统安装与调试
	厦门海洋职业技术学院
	12月19日
	12月20日
	陈秉试
	13799786568
	厦门市翔安区洪钟大道4566号

福建省职业院校技能大赛组委会办公室          2018年11月15日印发

PAGE
- 1 -